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Kosken Sähkö Oy
Pertti Kujala
Pappilantie 24, 31500 Koski TL
puh. 040 503 2430
faksi 02 484 1831
pertti.kujala@koskensahko.fi

Öljypoltinhuolto Ahonen Oy
Harry Ahonen
Karjaskyläntie 130, 24100 Salo
puh. 02 733 4855, 040 546 3292

Sauvon Sähkötarvike Oy
Mikko Laihinen
Sähkömiehentie 4 A, 21570 Sauvo
puh. 02 473 0613, 040 705 3381
faksi 02 473 0134
mikko.laihinen@sauvonst.fi

Saimaan LVI Oy
Niko Väisänen
Teollisuuskatu 2
53600 Lappeenranta
puh. 020 743 7655, 040 589 0483
faksi 020 743 7658
saimaan@saimaanlvi.fi

Öljypoltinhuolto Kuusisto
Kauppatie 46 as 1, 61850 Kauhajoki
puh. 0400 839 516

Öljypoltinhuolto Voltti P.
Voltintie 571, 62310 Voltti
puh. 0400 365 820

LVI Hautakoski 
Jarkko Hautakoski
Löytyntie 151, 84880 Ylivieska
puh. 040-7298732
jhautakoski@hotmail.com

Poltinhuolto Hannu Asunmaa
Pajulantie 23, 85500 Nivala
puh. 0500 384 281

Öljypoltinhuolto 
Sakari Suihkonen Ky
Sakari Suihkonen
Puralantie 75, 85900 Reisjärvi
puh. 08 778 122, 0400 282 100

Sähkötyö Pasi Haapala Ky
Pasi Haapala
Aaltolankuja 11, 61400 Ylistaro
puh. 0500 158 724
faksi 06 474 1305
pasi.haapala@netikka.fi

Oilon  Oy
Huoltopäällikkö
Petri Palo
Aaltolankuja 11, 61400 Ylistaro
puh. 03 8576374
petri.palo@oilon.com

Jyväskylän Vesi ja lämpö
Öljypoltinhuolto Sami Lehmusvuori
Kauhatie 6, 40320 Jyväskylä
puh. 0400 928 070
sami.lehmusvuori@jvl.fi

Öljypoltinasentajat


